


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                CHMEL CUP FOTBALOVÝ TURNAJ, ROČNÍK NAROZENÍ 2002 A MLADŠÍ ŽATEC PDF vytvořeno zkušební verzí pdffactory Pro

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "CHMEL CUP FOTBALOVÝ TURNAJ, ROČNÍK NAROZENÍ 2002 A MLADŠÍ ŽATEC PDF vytvořeno zkušební verzí pdffactory Pro"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Anežka Kubíčková
	 před 7 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 CHMEL CUP FOTBALOVÝ TURNAJ, ROČNÍK NAROZENÍ 2002 A MLADŠÍ ŽATEC
2 Propozice a organizační pokyny I. Základní informace o turnaji mladších přípravek, ročník narození po Datum a čas: , 8:00 hod. Místo konaní: Hala TJ Sever Žatec (ochozy s místy k sezení!!) Adresa: Plzeňská 2787,438 01, Žatec, GPS souřadnice: 50 19'50.792"N, 13 32'1.046"E Start v turnaji: Turnaje se mohou zúčastnit mužstva, jež před zahájením turnaje uhradila startovné a vyjádřila svůj souhlas s těmito propozicemi. Za přihlášené mužstvo mohou nastoupit hráči splňující věkové podmínky, a kteří budou uvedeni na soupisce mužstva předložené před zahájením turnaje vedoucím mužstva. Na soupisce týmu může být maximálně 12 hráčů. Pořadatel: FK Chmel Blšany Přípravka Organizační štáb: Libor Klíč tel: ,   KlicLibor@seznam.cz Josef Klepáček tel: ,   j.klepacek@tiscali.cz Účastníci turnaje : SKUPINA A SKUPINA B II. Základní pravidla 1. FK Chmel Blšany 1.SK Slavia Praha 2. AC Sparta Praha 2. SK Union Vršovice 3. FK Admira Praha 3. ČAFC Praha 4. FK Loko Vltavín 4.FK Kladno 5. Bohemians FK Baník Sokolov Hrací systém turnaje: Hraje se ve dvou skupinách po 5 mužstvech. V každé skupině hraje každý s každým. První dvě mužstva ze skupiny A se utkají křížem s prvními dvěma mužstvy ze skupiny B v semifinále. Poražení pak o 3 a 4 místo a vítězové se střetnou o 1 a 2 místo. Ostatní mužstva se utkají o umístění s mužstvy jenž skončila na shodném místě v druhé skupině. Hrací doba: 1x12 minut Pravidla: Hraje se dle pravidel malé kopané 4+1 hráčů (velikost branek 3x2 m) s výjimkami uvedenými v těchto propozicích. Platné soutěžní předpisy ČMSF platí pro výstroj hráčů. Bodové hodnocení: 3 1 0
3 V konečné tabulce rozhoduje počet získaných bodů, v případě rovnosti vzájemný zápas, případně tabulka vzájemných zápasů (v ní tato kritéria: získané body, rozdíl skóre, větší počet vstřelených branek). Pokud při rovnosti bodů o pořadí nerozhodne vzájemný zápas či tabulka vzájemných zápasů, rozhoduje se o pořadí dle těchto kritérií v uvedeném pořadí: a. Celkový rozdíl skóre b. Větší počet vstřelených branek c. Dodatečné pokutové kop V případě nerozhodného výsledku v zápasech o umístění se budou kopat pokutové kopy. Tyto bude provádět 3, vybraní hráči z každého mužstva. Pokud nebude ani v tomto případě rozhodnuto, budou pokutové kopy provádět další hráči z každého mužstva až do konečného rozhodnutí. Každý hráč provádí pouze jednu střelu s výjimkou případu, kdy již rozstřel absolvovali všichni hráči týmu. Povinností mužstev je včasné nastoupení ke každému utkání. Čekací doba je 3 minuty, přičemž rozhodující je čas rozhodčího. V případě nenastoupení k utkání bude utkání kontumováno a ve prospěch týmu, který se k zápasu řádně dostavil, bude započítáno vítězství 3 : 0. Za ŽK je vyloučení na 2 min. za ČK 4 min. Tresty nepokračují v dalším utkání. Při ŽK se po obdržené brance, vyloučený hráč vrací do hry. Při ČK ne. Hrát je povoleno výhradně v obuvi s hladkou podrážkou (sálová obuv) Protesty:Případné protesty podává jménem mužstva jeho vedoucí, a to písemně k rukám hlavního pořadatele do pěti minut po skončení utkání, v němž došlo ke sporné situaci, nebo od vzniku takové události, pokud nastala mimo utkání, se vkladem 500,- Kč. V případě oprávněného protestu bude vklad vrácen, jinak propadá ve prospěch pořadatele. O protestu rozhoduje s konečnou platností pořadatel turnaje. NELZE podávat protest proti výkonu rozhodčích. Hrací plocha: Na jedné straně se hraje o mantinel, na druhé se vhazují auty. Volné kopy: Jsou všechny přímé (zeď 3 m.) Míč na stropě: Přímý kop z místa kolmice (branka platí) Střídání: Hokejový způsob. Malá domu: Je povolena chytit do ruky. Postavení mimo hru: Neplatí Brankář: Nesmí vyhodit ani vykopnout míč za půlící čáru a to ani halfvolejem. Jedině v případě, že se aktivně zapojí do již rozehrané akce (hraje nohama, nechytí míč do ruky) nebo odkopává míč mířící na jeho bránu. Položí-li míč na zem, je ve hře a může být atakován soupeřem jako hráč v poli. Pokud přehodí nebo překopne půlící čáru, je nařízen volný přímý kop z půle hřiště. Pokud zasáhne rukou mimo brankové území, tak následuje pokutový kop. III. Startovné, ceny Startovné: 1500,- Kč. Každý z účastníků turnaje je povinen uhradit startovné před začátkem turnaje organizačnímu štábu. Ceny: Mužstva i vybraní jednotlivci obdrží dle umístění: poháry, medaile, diplomy, upomínkové předměty nebo sladkou odměnu. Organizátoři připomínají, že je povinností všech družstev zúčastnit se závěrečného ceremoniálu. IV. Další organizační pokyny Šatny: Pro všechny týmy budou k dispozici šatny a sprchy. Vzhledem k počtu účastníků mohou jednu šatnu využívat i dvě mužstva, která obdrží jeden společný klíč. Šatny slouží k převlékání a pořadatel neodpovídá za případnou ztrátu či poškození odložených věcí.
4 Pojištění: Turnaj ani jeho účastníci nejsou pojištěni. Každý účastník turnaje startuje na vlastní pojištění, pokud má takové sjednáno. Dresy: Každé ze startujících mužstev musí být vybaveno alespoň jednou sadou dresů. V případě shodné nebo odborné v rozpise ne druhém místě dresy jiné barvy nebo (pokud takové dresy nemá) rozlišovací trika. Občerstvení: Po celou dobu turnaje bude zabezpečeno občerstvení. V. Další pravidla Provozní řád areálu: Účastníci turnaje jsou, stejně jako diváci, povinni respektovat pokyny pořadatele a jím určených osob. Jsou povinni řídit se platným provozním řádem sportovní haly TJ Sever Žatec. V případě porušování provozního řádu je pořadatel oprávněn použít sankce stanovené provozním řádem včetně vykázání z areálu. Trenéři a vedoucí: družstev zodpovídají za kázeň svých hráčů v průběhu celého turnaje. V areálu je zakázána hra s míčem mimo hrací plochu. Vzniklé škody se hradí provozovateli haly na místě v hotovosti!!! Změna propozic: Pořadatel si vyhrazuje právo změny těchto propozic, kterou účastníkům turnaje přiměřeným způsobem oznámí v termínu co možná nejkratším. Závěr: Po ukončení posledního utkání turnaje bude provedeno vyhodnocení s předáváním cen. Výsledky a informace o turnaji budou vyvěšeny na oficiálních stránkách našeho klubu. Zde získáte také informace o dalších pořádaných turnajích. Těšíme se na vaši účast.
5 Č. čas skupina DOMÁCÍ HOSTÉ SKÓRE 1. 8:00 A FK CHMEL BLŠANY FK LOKO VLTAVÍN 2. 8:15 B SK SLAVIA PRAHA ČAFC PRAHA A AC SPARTA PRAHA BOHEMIANS :45 B SK UNION VRŠOVICE FK KLADNO A FK ADMIRA PRAHA FK LOKO VLTAVÍN 6. 9:15 B FK BANÍK SOKOLOV ČAFC PRAHA 7. 9:30 A FK CHMEL BLŠANY AC SPARTA PRAHA 8. 9:45 B SK SLAVIA PRAHA SK UNION VRŠOVICE 9. 10:00 A BOHEMIANS 1905 FK ADMIRA PRAHA :15 B FK KLADNO FK BANÍK SOKOLOV :30 A FK LOKO VLTAVÍN AC SPARTA PRAHA :45 B ČAFC PRAHA SK UNION VRŠOVICE :00 A FK ADMIRA PRAHA FK CHMEL BLŠANY :15 B FK BANÍK SOKOLOV SK SLAVIA PRAHA :30 A FK LOKO VLTAVÍN BOHEMIANS :45 B ČAFC PRAHA FK KLADNO :00 A AC SPARTA PRAHA FK ADMIRA PRAHA :15 B SK UNION VRŠOVICE FK BANÍK SOKOLOV :30 A BOHEMIANS 1905 FK CHMEL BLŠANY :45 B FK KLADNO SK SLAVIA PRAHA 13:00 A1 B2 1 SEMIFINÁLE 13:15 B1 A2 2 SEMIFINÁLE 13:30 A5 B5 O 9 10 MÍSTO 13:45 A4 B4 O 7 8 MÍSTO 14:00 A3 B3 O 5 6 MÍSTO 14:15 O 3. MÍSTO 14:30 FINALE
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        O pohár FK Meteor Praha VIII
    

    
        
        FK METEOR PRH VIII pořádá dne 17. 11. 2010 fotbalový turnaj v minikopané roč. nar.2001 a ml. O pohár FK Meteor Praha VIII Propozice a organizační pokyny I. Základní informace: 1.1 Datum: 17.listopadu 2010    

    
        Více 
    




    
        KOMA CUP I.ročník (2011/2012)
    

    
        
        KOMA CUP I.ročník (2011/2012) Třebešín 11.12.2011 2002 a ml. 1. Obecná ustanovení 1.1. Záštita: ČAFC Praha + + koma.cup@seznam.cz 1.2. Hlavní pořadatel: David Kopec, 777 234 679 Otmar Mansour, 728 871    

    
        Více 
    




    
        S centrum Cup 2013 2014 (6 týmů)
    

    
        
        S centrum Cup 2013 2014 (6 týmů) Propozice Sportovní klub Benešov ve spolupráci s S trio Benešov a S centrum Benešov pořádají mládežnické turnaje v minikopané přípravek na UMT 4. generace Benešov S centrum    

    
        Více 
    




    
        KOMA CUP I. ročník (2011/2012)
    

    
        
        KOMA CUP I. ročník (2011/2012) Letná 11.12.2011 odpoledne 2003 a ml. 1. Obecná ustanovení 1.1. Záštita: ČAFC Praha + + koma.cup@seznam.cz 1.2. Hlavní pořadatel: David Kopec, 777 234 679 Otmar Mansour,    

    
        Více 
    




    
        S centrum Cup (6 týmů)
    

    
        
        S centrum Cup 2017 2018 (6 týmů) Propozice Sportovní klub Benešov ve spolupráci s S centrum Benešov pořádají mládežnické turnaje v minikopané přípravek na UMT Benešov S centrum listopad 2017 březen 2018    

    
        Více 
    




    
        KOMA CUP I. ročník (2011/2012)
    

    
        
        KOMA CUP I. ročník (2011/2012) Chodov 19.2.2012 2002 a ml. 1. Obecná ustanovení 1.1. Záštita: ČAFC Praha + + koma.cup@seznam.cz 1.2. Hlavní pořadatel: David Kopec, 777 234 679 Otmar Mansour, 728 871 564    

    
        Více 
    




    
        KOMA CUP I. ročník (2011/2012)
    

    
        
        KOMA CUP I. ročník (2011/2012) Letná 21.1.2012 dopoledne 2001 a ml. 1. Obecná ustanovení 1.1. Záštita: ČAFC Praha + + koma.cup@seznam.cz 1.2. Hlavní pořadatel: David Kopec, 777 234 679 Otmar Mansour, 728    

    
        Více 
    




    
        S centrum Cup 2011 2012
    

    
        
        S centrum Cup 2011 2012 Propozice S trio Benešov ve spolupráci s S centrem Benešov pořádají mládežnické turnaje v minikopané přípravek na UMT 4. generace Benešov S centrum listopad 2011 březen 2012 P R    

    
        Více 
    




    
        KOMA CUP I. ročník (2011/2012)
    

    
        
        KOMA CUP I. ročník (2011/2012) Letná 11.12.2011 dopoledne 2003 a ml. 1. Obecná ustanovení 1.1. Záštita: ČAFC Praha + + koma.cup@seznam.cz 1.2. Hlavní pořadatel: David Kopec, 777 234 679 Otmar Mansour,    

    
        Více 
    




    
        Turnaj starších přípravek
    

    
        
        PROPOZICE Turnaj starších přípravek Pořadatel Vedoucí turnaje Datum a čas Místo Startovné Pojištění Systém hry Délka utkání Velikost branek Hrací povrch Pravidla Protesty Startující Rozhodčí Dresy Ceny    

    
        Více 
    




    
        KOMA CUP I. ročník (2011/2012)
    

    
        
        KOMA CUP I. ročník (2011/2012) Letná 10.12.2011 odpoledne 2004 a ml. 1. Obecná ustanovení 1.1. Záštita: ČAFC Praha + + koma.cup@seznam.cz 1.2. Hlavní pořadatel: David Kopec, 777 234 679 Otmar Mansour,    

    
        Více 
    




    
        KOMA CUP I.ročník (2011/2012)
    

    
        
        KOMA CUP I.ročník (2011/2012) Třebešín 7.1.2012 2002 a ml. 1. Obecná ustanovení 1.1. Záštita: ČAFC Praha + + koma.cup@seznam.cz 1.2. Hlavní pořadatel: David Kopec, 777 234 679 Otmar Mansour, 728 871 564    

    
        Více 
    




    
        KOMA CUP I. ročník (2011/2012)
    

    
        
        KOMA CUP I. ročník (2011/2012) Letná 4.2.2012 odpoledne 2002 a ml. 1. Obecná ustanovení 1.1. Záštita: ČAFC Praha + + koma.cup@seznam.cz 1.2. Hlavní pořadatel: David Kopec, 777 234 679 Otmar Mansour, 728    

    
        Více 
    




    
        KOMA CUP I. ročník (2011/2012)
    

    
        
        KOMA CUP I. ročník (2011/2012) Letná 3.12.2011 2002 a ml. 1. Obecná ustanovení 1.1. Záštita: ČAFC Praha + + koma.cup@seznam.cz 1.2. Hlavní pořadatel: David Kopec, 777 234 679 Otmar Mansour, 728 871 564    

    
        Více 
    




    
        S centrum Cup (5 týmů)
    

    
        
        S centrum Cup 2016 2017 (5 týmů) Propozice Sportovní klub Benešov ve spolupráci S centrum Benešov pořádají mládežnické turnaje v minikopané přípravek na UMT 4. generace Benešov S centrum listopad 2016    

    
        Více 
    




    
        Propozice FOTBALOVÉHO TURNAJE mladších přípravek pro ročník 2006. pořádaného. OS Tygříci - FK Neratovice-Byškovice. 5. ročník: BYŠKOVICE CUP
    

    
        
        Propozice FOTBALOVÉHO TURNAJE mladších přípravek pro ročník 2006 pořádaného OS Tygříci - FK Neratovice-Byškovice 5. ročník: BYŠKOVICE CUP 06.06.2015 Pořadatel : Termín : 6. června 2015 Čas : 09:00 14:15    

    
        Více 
    




    
        Turnaj o pohár FK DUKLY PRAHA
    

    
        
        Turnaj o pohár FK DUKLY PRAHA Pořadatel: GRANDSPORT Fotbal o. s. ve spolupráci s FK Duklou Praha Termín: Sobota 20. 2. 2010 Kategorie: Hráči narození 1. 1. 2002 a mladší Místo konání: Sportovní areál HAMR,    

    
        Více 
    




    
        PROPOZICE. Halový turnaj. FC Viktoria Plzeň ročník 2009
    

    
        
        PROPOZICE Halový turnaj FC Viktoria Plzeň ročník 2009 Neděle 13. 1. 2019 A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ PROPOZICE TURNAJE 1) Pořadatel Viktoria Plzeň - fotbal z.s. ve spolupráci s FC Viktoria Plzeň, a.s Štruncovy    

    
        Více 
    




    
        O pohár hlavního města Prahy
    

    
        
        FK METEOR PRAHA VIII pořádá dne 14. 11. 2015 II.ročník mezinárodního fotbalového turnaje mladších žáků - U13 O pohár hlavního města Prahy Propozice a organizační pokyny I. Základní informace: 1.1 Datum:    

    
        Více 
    




    
        TJ LOKOMOTIVA ČESKÉ BUDĚJOVICE. oddíl kopané P R O P O Z I C E 5. ROČNÍKU HALOVÉHO TURNAJE. Met Life Cup. tentokrát určeného pro MLADŠÍ DOROST
    

    
        
        TJ LOKOMOTIVA ČESKÉ BUDĚJOVICE oddíl kopané P R O P O Z I C E 5. ROČNÍKU HALOVÉHO TURNAJE Met Life Cup tentokrát určeného pro MLADŠÍ DOROST (hráči narození v roce 1997 a mladší) SOBOTA 14. PROSINCE 2013,    

    
        Více 
    




    
        TJ LOKOMOTIVA P R O P O Z I C E
    

    
        
        TJ LOKOMOTIVA ČESKÉ BUDĚJOVICE oddíl kopané P R O P O Z I C E 42. ročník MEMORIÁLU JANA PODHRADSKÉHO halového turnaje určeného pro hráče narozené v roce 1998 a mladší SOBOTA 29. LISTOPADU 2014, HALA LOKO    

    
        Více 
    




    
        FK Jablonec OS v rámci projektu Jablonec 2012 pořádá v sobotu 8.12.2012
    

    
        
        Jablonec OS v rámci projektu Jablonec 2012 pořádá v sobotu 8.12.2012 Mikulášský halový fotbalový turnaj pro hráče narozené 1.1.2003 a mladší Účastníci turnaje: BAUMIT Jablonec A,B,C, FC Slovan Liberec,,    

    
        Více 
    




    
        Turnaj o pohár FK DUKLY PRAHA
    

    
        
        Turnaj o pohár FK DUKLY PRAHA Pořadatel: GRANDSPORT Fotbal o. s. ve spolupráci s FK Duklou Praha Termín: Sobota 6. 2. 2010 Kategorie: Hráči narození 1. 1. 2002 a mladší Místo konání: Sportovní areál HAMR,    

    
        Více 
    




    
        Fotbalový turnaj na Kladně
    

    
        
        Fotbalový turnaj pro ročník 2006 a mladší Fotbalový turnaj na Kladně ------------------------------------------------------------------------------------ SK Kladno Dívejme se na naše děti a pojďme si to    

    
        Více 
    




    
        pořádá HALOVÝ TURNAJ ŽÁKŮ pro ročník 2001 a mladší BRNO CUP 2013
    

    
        
        pořádá HALOVÝ TURNAJ ŽÁKŮ pro ročník 2001 a mladší BRNO CUP 2013 Tréninkové centrum mládeže FC Zbrojovka Brněnské Ivanovice - hala s umělou trávou PROPOZICE 1. Termín konání: sobota 2. 2. 2013 2. Věková    

    
        Více 
    




    
        FK Jablonec OS v rámci projektu Jablonec 2012 pořádá v neděli
    

    
        
        FK Jablonec OS v rámci projektu Jablonec 2012 pořádá v neděli 9.12.2012 Mikulášský halový fotbalový turnaj pro hráče narozené 1.1.2004 a mladší Účastníci turnaje: FK BAUMIT Jablonec A,B, SK Junior Teplice,    

    
        Více 
    




    
        TŘEBEŠSKÝ POHÁR STARŠÍCH ŽÁKŮ
    

    
        
        TŘEBEŠSKÝ POHÁR STARŠÍCH ŽÁKŮ ročník 2000 a mladší Pořadatel: TJ Sokol Třebeš Termín: sobota 10. LEDNA 2015 Místo konání: Sportovní hala Třebeš, Hradec Králové Třebeš tel. (+420) 724 265 036 Startují:    

    
        Více 
    




    
        BYŠKOVICE CUP. Propozice FOTBALOVÉHO TURNAJE mladších přípravek pro ročník 2007 a mladší. pořádaného. Spolek Tygříci - FK Neratovice-Byškovice
    

    
        
        Propozice FOTBALOVÉHO TURNAJE mladších přípravek pro ročník 2007 a mladší pořádaného Spolek Tygříci - FK Neratovice-Byškovice 6. ročník: BYŠKOVICE CUP 22.05.2016 Pořadatel : FK Neratovice-Byškovice s.r.o.    

    
        Více 
    




    
        FK Jablonec, z.s. pořádá v sobotu halový fotbalový turnaj pro hráče narozené a mladší
    

    
        
        FK Jablonec, z.s. pořádá v sobotu 10.12.2016 halový fotbalový turnaj pro hráče narozené 1.1.2006 a mladší Účastníci turnaje FK Jablonec,Ostrtzer BC, FK Ústí nad Labem, TJ Jiskra Mimoň, AC Sparta Praha,    

    
        Více 
    




    
        Propozice turnaje MINI žáků FK Bolatice
    

    
        
        Fotbalový klub Bolatice Opavská 45, 747 23 Bolatice web: fotbal.bolatice.cz, email: FK.Bolatice@seznam.cz Propozice turnaje MINI žáků FK Bolatice Název akce: Termín akce: Zahájení akce: O pohár starosty    

    
        Více 
    




    
        Propozice FOTBALOVÉHO TURNAJE starších přípravek pro ročník pořádaného. OS Tygříci - FK Neratovice-Byškovice. 4. ročník: BYŠKOVICE CUP
    

    
        
        Propozice FOTBALOVÉHO TURNAJE starších přípravek pro ročník 2004 pořádaného OS Tygříci - FK Neratovice-Byškovice 4. ročník: BYŠKOVICE CUP 21.09.2013 Pořadatel : Termín : 21. září 2013 Čas : 08:30-16:30    

    
        Více 
    




    
        Propozice 5. ročníku turnaje Mladších a Starších přípravek
    

    
        
        Propozice 5. ročníku turnaje Mladších a Starších přípravek Datum a čas: Místo konání: neděle 11. 6. 2017 od 9:00 hodin (prezentace družstev od 8:30 hodin) travnaté hřiště fotbalový areál Studénka Věková    

    
        Více 
    




    
        FK Jablonec Občanské sdružení
    

    
        
        FK Jablonec Občanské sdružení pořádá v sobotu 11.2.2012 halový fotbalový turnaj pro hráče narozené 1.1.2002 a mladší Účastníci turnaje: FA Petra Voříška Děčín, FK Mladá Boleslav, FC Slovan Liberec, SK    

    
        Více 
    




    
        Partneři turnaje: Pořadatel: Fotbalový klub Baník Sokolov, z.s., Boženy Němcové 1780, Sokolov
    

    
        
        Pořadatel: Fotbalový klub Baník Sokolov, z.s., Boženy Němcové 1780, Sokolov 356 01 Kontakt: šéftrenér přípravek FKB Tomáš Hájek tel. 724 431 083 tomas.hajek@fksokolov.cz sportovní ředitel FKB Vítězslav    

    
        Více 
    




    
        Propozice 3. ročníku turnaje Mladších a Starších přípravek
    

    
        
        Propozice 3. ročníku turnaje Mladších a Starších přípravek Datum a čas: Místo konání: neděle 21. června 2014 od 9:00 hodin (prezentace družstev od 8:30 hodin) travnaté hřiště areál TJ MSV Studénka Věková    

    
        Více 
    




    
        Propozice - Ondrášovka Cup v kategorii U11:
    

    
        
        Propozice - Ondrášovka Cup 2016-17 v kategorii U11: 1. Pořadatel: ONDRÁŠOVKA a.s., FAČR, SKFS www.ondrasovkafotbal.cz A. Všeobecná ustanovení 2. Hlavní koordinátoři turnajů: Roman Vonášek - sekretář mládeže    

    
        Více 
    




    
        Propozice - Ondrášovka Cup v kategorii U13:
    

    
        
        Propozice - Ondrášovka Cup 2016-17 v kategorii U13: 1. Pořadatel: ONDRÁŠOVKA a.s., FAČR, SKFS www.ondrasovkafotbal.cz A. Všeobecná ustanovení 2. Hlavní koordinátoři turnajů: Roman Vonášek - sekretář mládeže    

    
        Více 
    




    
        SKP Slovan Moravská Třebová
    

    
        
        SKP Slovan Moravská Třebová pořádá 08. 02. 2014 turnaj starší přípravky ročníku 2004 a mladších Pořadatel: SKP Slovan Moravská Třebová Termín: 08. 02. 2014 Startovné: Místo: Hrací plocha: 1.500,- Kč (na    

    
        Více 
    




    
        Věková kategorie: Turnaje se zúčastní hráči starší přípravky tzn U11 a mladší. Maximální počet hráčů v týmu je 12.
    

    
        
        Fotbalový turnaj pro U11 a ml. Propozice Dopoledního turnaje Pořadatel: Fotbalová a Sportovní Akademie Praha 5, z.ú. Termín: Sobota 25.02.2017 Výkop: 09:00 hod Místo konání: - RADOTIN, Hrací plocha: dřevěná    

    
        Více 
    




    
        Halový fotbalový turnaj dopoledne vodňany U11 (2002)
    

    
        
        Propozice Pořadatel: FC Písek Termín konání: pátek 1. 2. 2013 Čas: 8:00 13:30 Místo konání: víceúčelová hala Vodňany, Výstavní ul. 726 Hrací plocha: palubovka Rozměr plochy: 35 x 19 m, branky 3 x 2 m Startovné:    

    
        Více 
    




    
        Propozice FOTBALOVÉHO TURNAJE starších přípravek pro ročník 2006 pořádaného Spolek Tygříci - FK Neratovice-Byškovice
    

    
        
        Propozice FOTBALOVÉHO TURNAJE starších přípravek pro ročník 2006 pořádaného Spolek Tygříci - FK Neratovice-Byškovice 6. ročník: BYŠKOVICE CUP 02.04.2016 Pořadatel : FK Neratovice-Byškovice s.r.o. SPOLEK    

    
        Více 
    




    
        Propozice turnaje starší přípravky FK Bolatice
    

    
        
        Fotbalový klub Bolatice, z.s. Opavská 131/45, 747 23 Bolatice web: fotbal.bolatice.cz, email: FK.Bolatice@seznam.cz Propozice turnaje starší přípravky FK Bolatice Název akce: Termín akce: Zahájení akce:    

    
        Více 
    




    
        4. ročník turnaje SLOVAN CUP
    

    
        
        4. ročník turnaje SLOVAN CUP Pořadatel Rosice, z.s. ve spolupráci s obcí Tetčice Kategorie Hráči narozeni po 1.1.2005 (U11 starší přípravka) Místo Fotbalový stadion Rosice (Sportovní 372, Rosice) Povrch    

    
        Více 
    




    
        FK Jablonec, z.s. pořádal v sobotu 13.12.2014. halový fotbalový turnaj pro hráče narozené 1.1.2004 a mladší
    

    
        
        Jablonec, z.s. pořádal v sobotu 13.12.2014 halový fotbalový turnaj pro hráče narozené 1.1.2004 a mladší Účastníci turnaje: BAUMIT Jablonec A,B,C, Gryf Swidnica, FC Slovan Liberec, Admira Praha, Arsenal    

    
        Více 
    




    
        27. února 2014 Starší žáci ročníku 1999 a mladší
    

    
        
        FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Opava Víceúčelová sportovní hala Opava 27. února 2014 Starší žáci ročníku 1999 a mladší Okresní fotbalový svaz Opava    

    
        Více 
    




    
        Příbramský pohár 2014 U12
    

    
        
        Fotbalový turnaj mladších žáků Příbramský pohár 2014 U12 TERMÍN TURNAJE: Čtvrtek 8.5.2014 Časový rozpis: 8.00-8:30 hod. prezence (u později zahajovaných zápasů stačí být ½ hod před prvním zápasem), 9:00    

    
        Více 
    




    
        FK Jablonec OS. pořádá v neděli halový fotbalový turnaj pro hráče narozené a mladší
    

    
        
        FK Jablonec OS pořádá v neděli 24.11.2013 halový fotbalový turnaj pro hráče narozené 1.1.2006 a mladší Účastníci turnaje: FK BAUMIT Jablonec A,B, FK Kolín,, FA Petra Voříška Děčín, AC Sparta Praha A,B,    

    
        Více 
    




    
        29. listopadu 2012 Mladší žáci ročníku 2000 a mladší
    

    
        
        ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Opava Víceúčelová sportovní hala Opava 29. listopadu 2012 Mladší žáci ročníku 2000 a mladší OFS Opava tel: 553625474 Vodárenská    

    
        Více 
    




    
        FK Jablonec, z.s. pořádal v neděli halový fotbalový turnaj pro hráče narozené a mladší
    

    
        
        FK Jablonec, z.s. pořádal v neděli 30.11.2014 halový fotbalový turnaj pro hráče narozené 1.1.2007 a mladší Účastníci turnaje: Jablonec A,B,C, FA Petra Voříška Děčín, FC Hradec Králové, FK Mladá Boleslav,    

    
        Více 
    




    
        Pozvánka na halový turnaj FC Sparta Brno
    

    
        
        Pozvánka na halový turnaj Pořadatel: Kategorie: Místo konání: r. 2000 (U-14) Hráči narozeni po 1.1.2000 a mladší Sportovní hala Křenovice, Bratří Mrázků 635 (u Slavkova u Brna) Termín: neděle 8.12.2013    

    
        Více 
    




    
        17. února 2011 žáci ročníku 1999 a mladší
    

    
        
        ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Víceúčelová sportovní hala 17. února 2011 žáci ročníku 1999 a mladší OFS tel: 553625474 Vodárenská 18 web: www.fotbal.cz 747    

    
        Více 
    




    
        ročník 2003 a mladší neděle 7. února 2016 od 8.15 hodin hala TJ Turnov Skálova ulice
    

    
        
        ročník 2003 a mladší neděle 7. února 2016 od 8.15 hodin hala TJ Turnov Skálova ulice Místo konání: Sportovní hala TJ Turnov, Skálova ulice (blízko náměstí v Turnově). GPS souřadnice: 50 35 28.32 N, 15    

    
        Více 
    




    
        21. února 2013 MINI žáci ročníku 2002 a mladší
    

    
        
        ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Opava Víceúčelová sportovní hala Opava 21. února 2013 MINI žáci ročníku 2002 a mladší OFS Opava tel: 553625474 Vodárenská    

    
        Více 
    




    
        A. Všeobecná ustanovení
    

    
        
        A. Všeobecná ustanovení 1. Pořadatel kvalifikace: ONDRÁŠOVKA a.s., FAČR, SKFS Petr Lacina manažer sportovních projektů Telefon: 725 800 114 e-mail: ondrasovkalacina@seznam.cz, ondrasovkalacina@email.cz    

    
        Více 
    




    
        6. prosince 2012 MINI žáci ročníku 2002 a mladší
    

    
        
        ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Opava Víceúčelová sportovní hala Opava 6. prosince 2012 MINI žáci ročníku 2002 a mladší OFS Opava tel: 553625474 Vodárenská    

    
        Více 
    




    
        Dorant Cup 2014. Propozice
    

    
        
        Dorant Cup 2014 Letos pořádáme v pořadí již 3. ročník vánočního či chcete-li mikulášského turnaje Dorant Cup 2014. V minulých ročnících se nám podařilo uspořádat kvalitní turnaje a letos na to opět chceme    

    
        Více 
    




    
        FK Jablonec, z.s. pořádal v neděli 7.12.2014 MIKULÁŠSKÝ. halový fotbalový turnaj pro hráče narozené 1.1.2006 a mladší
    

    
        
        FK Jablonec, z.s. pořádal v neděli 7.12.2014 MIKULÁŠSKÝ halový fotbalový turnaj pro hráče narozené 1.1.2006 a mladší Účastníci turnaje: FK BAUMIT Jablonec A,B, SK Jičín,, FA Petra Voříška Děčín, TJ Sokol    

    
        Více 
    




    
        8. března 2012 MINI žáci ročníku 2000 a mladší
    

    
        
        FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Opava Víceúčelová sportovní hala Opava 8. března 2012 MINI žáci ročníku 2000 a mladší OFS Opava tel: 553625474 Vodárenská    

    
        Více 
    




    
        Propozice turnaje mladší přípravky FK Bolatice
    

    
        
        Fotbalový klub Bolatice, z.s. Opavská 131/45, 747 23 Bolatice web: fotbal.bolatice.cz, email: FK.Bolatice@seznam.cz Propozice turnaje mladší přípravky FK Bolatice Název akce: Termín akce: Zahájení akce:    

    
        Více 
    




    
        Propozice turnaje mladších žáků FK Bolatice
    

    
        
        Fotbalový klub Bolatice, z.s. Opavská 131/45, 747 23 Bolatice web: fotbal.bolatice.cz, email: FK.Bolatice@seznam.cz Propozice turnaje mladších žáků FK Bolatice Název akce: Termín akce: Zahájení akce: O    

    
        Více 
    




    
        U 8 O POHÁR LESŮ ČR
    

    
        
        U 8 O POHÁR LESŮ ČR 3. 2. 2018 KONTAKT U 8 ONDŘEJ TROJNA +420 734 703 169 o.trojna@seznam.cz ŠÁRKA ŠÁBRTOVÁ +420 724 336 915 sabrtova@seznam.cz ÚČASTNÍCI TURNAJE U 8 FC HRADEC KRÁLOVÉ FC TEMPO PRAHA BOHEMIANS    

    
        Více 
    




    
        O pohár města Rosice
    

    
        
        7. ročník turnaje O pohár města Rosice Pořadatel FC Slovan Rosice, z.s. ve spolupráci s městem Rosice Kategorie Hráči narozeni po 1.1.2007 (U11 starší přípravka) Místo Fotbalový stadion FC Slovan Rosice    

    
        Více 
    




    
        28. listopadu 2013 hráči ročníku 2005 a mladší
    

    
        
        FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Opava Víceúčelová sportovní hala Opava 28. listopadu 2013 hráči ročníku 2005 a mladší Okresní fotbalový svaz Opava mobil:    

    
        Více 
    




    
        13. února 2014 Mladší žáci ročníku 2001 a mladší
    

    
        
        FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Opava Víceúčelová sportovní hala Opava 13. února 2014 Mladší žáci ročníku 2001 a mladší Okresní fotbalový svaz Opava    

    
        Více 
    




    
        7. března 2013 Mladší žáci ročníku 2000 a mladší
    

    
        
        FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Opava Víceúčelová sportovní hala Opava 7. března 2013 Mladší žáci ročníku 2000 a mladší OFS Opava tel: 553625474 Vodárenská    

    
        Více 
    




    
        Ústí nad Labem-Klíše, dne 12.8. 2012. Vážení fotbaloví přátelé,
    

    
        
        Ústí nad Labem-Klíše, dne 12.8. 2012 Vážení fotbaloví přátelé, dovolte mi vás jménem fotbalového klubu FK Ústí nad Labem a.s. pozvat na další setkání série turnajů Partners Cup, kde hlavní cenou bude opět    

    
        Více 
    




    
        TURNAJ PŘÍPRAVKY V MALÉ KOPANÉ ================================================================
    

    
        
        TURNAJ PŘÍPRAVKY V MALÉ KOPANÉ ================================================================ SKUPINA č.a FULNEK 1 2 3 4 5 body Skore pořadí 1- FULNEK 9. 2- ODRY 2. 3-BARTOŠOVIC 20 4- STUDÉNKA 1 5- DĚRNÉ    

    
        Více 
    




    
        P R O P O Z I C E halového turnaje starších přípravek FAIR PLAY CUP /26. ročník/
    

    
        
        P R O P O Z I C E halového turnaje starších přípravek FAIR PLAY CUP /26. ročník/ A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 1. Pořadatel: SK Slavia Praha - fotbal a.s. 2. Termín: sobota 5.12.2015 3. Místo: sportovní hala    

    
        Více 
    




    
        HALOVÝ TURNAJ V KATEGORII PŘÍPRAVEK (ročník narození 2007 a mladší po dosažení věku 6-ti let) PROPOZICE TURNAJE
    

    
        
        HALOVÝ TURNAJ V KATEGORII PŘÍPRAVEK (ročník narození 2007 a mladší po dosažení věku 6-ti let) PROPOZICE TURNAJE Sportovní hala Otrokovice, Šterkoviště 17. února 2018 Pořadatel: Zlínský krajský fotbalový    

    
        Více 
    




    
        RSCM ROZKOŠ ČESKÁ SKALICE občanské sdružení Sportovní 428, Česká Skalice
    

    
        
        RSCM ROZKOŠ ČESKÁ SKALICE občanské sdružení Sportovní 428, Česká Skalice PROPOZICE ČESKOSKALICKÉHO POHÁRU MLADŠÍCH ŽÁKŮ A) Obecná ustanovení Datum konání: sobota 16. února 2013 Místo konání: sportovní    

    
        Více 
    




    
        Halový turnaj k okresních výběrů žáků PROPOZICE TURNAJE. Sportovní hala Cheb, Skalná ročník
    

    
        
        Halový turnaj k okresních výběrů žáků O POHÁR PŘEDSEDY OFS Cheb PROPOZICE TURNAJE Sportovní hala Cheb, Skalná 10.2.2008 1. ročník Pořadatel Karlovarský krajský fotbalový svaz PROPOZICE HALOVÉHO TURNAJE    

    
        Více 
    




    
        Propozice 30.ročník Mezinárodního žákovského halového turnaje. Memoriál Evžena Hadamczika 12. 14. 11. 2010. Sportovní hala Dubina
    

    
        
        Bukovanského /0, 0 00 Slezská Ostrava Bukovanského /0, 0 00 Slezská Ostrava. Pořadatel, a. s. Bukovanského, 0 00 Slezská Ostrava. Datum turnaje... 00 Propozice 0.ročník Mezinárodního žákovského halového    

    
        Více 
    




    
        Propozice Ondrášovka Cup 2016 kategorie U12, U13
    

    
        
        Propozice Ondrášovka Cup 2016 kategorie U12, U13 A. Všeobecná ustanovení 1. Pořadatel: ONDRÁŠOVKA a.s., FAČR, Pardubický KFS www.ondrasovkafotbal.cz 2. Koordinátor: Adresa sportovní kanceláře: Pravoslav    

    
        Více 
    




    
        U 8. HALOVÝ TURNAJ kategorie U8
    

    
        
        U 8 HALOVÝ TURNAJ kategorie U8 26. 2. 2017 KONTAKTY U 8 ONDŘEJ TROJNA +420 734 703 169 o.trojna@seznam.cz ŠÁRKA ŠÁBRTOVÁ +420 724 336 915 sabrtova@seznam.cz ÚČASTNÍCI TURNAJE U 8 FC HRADEC KRÁLOVÉ FK PARDUBICE    

    
        Více 
    




    
        O Pohár města Rosice. 4. ročník turnaje
    

    
        
        4. ročník turnaje O Pohár města Rosice Pořadatel FC Slovan Rosice, o.s. ve spolupráci s městem Rosice Kategorie Hráči narozeni po 1.1.2006 (U9 mladší přípravka) Místo Fotbalový areál FC Slovan Rosice (Rosice,    

    
        Více 
    




    
        OFS TŘEBÍČ HORÁCKÉ NOVINY ZIMNÍ LIGA 2019 MLADŠÍ PŘÍPRAVKA
    

    
        
        OFS TŘEBÍČ HORÁCKÉ NOVINY ZIMNÍ LIGA 2019 MLADŠÍ PŘÍPRAVKA SOBOTA 09.02.2019 skupina B Propozice turnaje Pořadatel Sekretář turnaje Místo KM + STK OFS Třebíč Vrzáček Josef tel. : 723 985 596 email: vrzacekj@seznam.cz    

    
        Více 
    




    
        O pohár starosty Bíliny Josefa Horáčka Ročník 2005 a mladší
    

    
        
        HC DRACI BÍLINA oddíl ledního hokeje Litoměřická 904, 418 01 Bílina ========================================================= IČ ČSLH: 050901 Mgr. René Štěpánek, prezident oddílu HC Draci Bílina O pohár    

    
        Více 
    




    
        FAAZ PRAHA
    

    
        
        Fotbalový turnaj pro ročník 2007 Propozice dopoledního turnaje Pořadatel: Fotbalová a Sportovní Akademie Praha 5, z.ú. Termín: Sobota 03.12.2016 Výkop: 9:00 hod Místo konání: - RADOTIN, U Starého stadionu    

    
        Více 
    




    
        Vážení trenéři, hráči, rodiče, srdečně Vás zveme na 6. ročník turnaje v Březiněvsi.
    

    
        
        TJ Březiněves, oddíl kopané pořádá v neděli 30. srpna 2015 6. ročník Memoriálu Bohumila Hejny v kategorii mladší přípravka r. 2008 a mladší Vážení trenéři, hráči, rodiče, srdečně Vás zveme na 6. ročník    

    
        Více 
    




    
        I. Pořadatel: SPORT-SERVIS MOTORLET s.r.o. Radlická 298/105, Praha 5 TEL.: II. Termín konání: sobota
    

    
        
        I. Pořadatel: SPORT-SERVIS MOTORLET s.r.o. Radlická 298/105, Praha 5 TEL.:251 61 11 28 II. Termín konání: sobota 12.12.2009 III. Místo konání: hala ZŠ T.G.MASARYKA, RUZYNĚ, PRAHA 6 vchod ze Stochovské    

    
        Více 
    




    
        29. února 2012 Mladší žáci ročníku 1999 a mladší
    

    
        
        FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Opava Víceúčelová sportovní hala Opava 29. února 2012 Mladší žáci ročníku 1999 a mladší OFS Opava tel: 553625474 Vodárenská    

    
        Více 
    




    
        E.ON Junior Cup Sobota P R O P O Z I C E. turnaje kopané starších přípravek. UMT Karlovy Vary-Drahovice
    

    
        
        E.ON Junior Cup 2015 P R O P O Z I C E turnaje kopané starších přípravek UMT Karlovy Vary-Drahovice Sobota 16.5.2015 Termín turnaje: Místo konání: Hrací plocha: sobota 16. května 2015. Plánovaná doba trvání    

    
        Více 
    




    
        Fotbalový klub SK FS Junior Teplice. pořádá. I. ročník fotbalového turnaje přípravek. pro hráče věkové kategorie U 10
    

    
        
        Fotbalový klub SK FS Junior Teplice pořádá UMBRO CUP 2010 I. ročník fotbalového turnaje přípravek pro hráče věkové kategorie U 10 generálním sponzorem turnaje je firma UMBRO CZ, s.r.o. zastoupená firmou    

    
        Více 
    




    
        Propozice - Ondrášovka Cup v kategorii U13:
    

    
        
        Propozice - Ondrášovka Cup 2016-17 v kategorii U13: 1. Pořadatel: ONDRÁŠOVKA a.s., FAČR, SKFS www.ondrasovkafotbal.cz A. Všeobecná ustanovení 2. Hlavní koordinátoři turnajů: Roman Vonášek - sekretář mládeže    

    
        Více 
    




    
        U 12. HALOVÝ TURNAJ PRO KATEGORII U ledna 2017
    

    
        
        U 12 HALOVÝ TURNAJ PRO KATEGORII U12 29. ledna 2017 KONTAKTY U 12 ONDŘEJ TROJNA +420 734 703 169 o.trojna@seznam.cz ŠÁRKA ŠÁBRTOVÁ +420 724 336 915 sabrtova@seznam.cz INFORMACE A ON-LINE VÝSLEDKY https://docs.google.com/spreadsheets/d/1upljpuowwc0gphfcqjoy54cr-    

    
        Více 
    




    
        TJ Březiněves SK Horní Měcholupy SK Dolní Chabry Admira Praha FK Bohemians Praha
    

    
        
        TJ Březiněves, oddíl kopané pořádá v sobotu 31. srpna 2013 4. ročník turnaje Memoriál Bohumila Hejny v kategorii MPŘ ročník narození 2005 Vážení trenéři, hráči, rodiče, srdečně Vás zveme na 4. ročník putovního    

    
        Více 
    




    
        Zimní halové ligy mladších žáků ÚKFS
    

    
        
        Ústecký krajský fotbalový svaz PROPOZICE SOUTĚŽE 4. ročníku Zimní halové ligy mladších žáků ÚKFS Pořadatel: KM Ústeckého KFS LISTOPAD 2018 AŽ LEDEN 2019 PROPOZICE ZIMNÍ HALOVÉ LIGY MLADŠÍCH ŽÁKŮ ÚKFS 2017/18    

    
        Více 
    




    
        Propozice Ondrášovka Cupu 2017/18 pohár mládeže FAČR. kategorie U8
    

    
        
        Propozice Ondrášovka Cupu 2017/18 pohár mládeže FAČR kategorie U8 1. Pořadatel: ONDRÁŠOVKA a.s., FAČR, SKFS www.ondrasovkafotbal.cz A. Všeobecná ustanovení 2. Hlavní koordinátoři turnajů: Roman Vonášek    

    
        Více 
    




    
        OFS TŘEBÍČ HORÁCKÉ NOVINY ZIMNÍ LIGA 2019 STARŠÍ PŘÍPRAVKA
    

    
        
        OFS TŘEBÍČ HORÁCKÉ NOVINY ZIMNÍ LIGA 2019 STARŠÍ PŘÍPRAVKA SOBOTA 02.02.2019 skupina B Propozice turnaje Pořadatel Sekretář turnaje Místo KM + STK OFS Třebíč Vrzáček Josef tel. : 723 985 596 email: vrzacekj@seznam.cz    

    
        Více 
    




    
        30. listopadu 2011 hráči ročníku 2000 a mladší
    

    
        
        FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Opava Víceúčelová sportovní hala Opava 30. listopadu 2011 hráči ročníku 2000 a mladší OFS Opava tel: 553625474 Vodárenská    

    
        Více 
    




    
        Propozice 31.ročník Mezinárodní halový turnaj mladších žáků kategorie U-12
    

    
        
        Propozice 31.ročník Mezinárodní halový turnaj mladších žáků kategorie U-12 Memoriál Evžena Hadamczika 11. 13. 11. 2011 1. Pořadatel FC Baník Ostrava, a. s. Bukovanského 4, 710 00 Slezská Ostrava 2. Datum    

    
        Více 
    




    
        Mezinárodní fotbalový turnaj starších přípravek U11
    

    
        
        Mezinárodní fotbalový turnaj starších přípravek U11 sobota 23. června 2018 Místo konání : Městský stadion, U stadionu 1339, Veselí nad Moravou Kontaktní osoba: Pres Richard, +420 725 636 501, rpres@centrum.cz    

    
        Více 
    




    
        Propozice Ondrášovka Cup 2016 kategorie U8, U9, U10, U11
    

    
        
        Propozice Ondrášovka Cup 2016 kategorie U8, U9, U10, U11 1. Pořadatel: ONDRÁŠOVKA a.s., FAČR, SKFS www.ondrasovkafotbal.cz A. Všeobecná ustanovení 2. Koordinátor: Pravoslav Novák telefon: 604 797 959 739    

    
        Více 
    




    
        A. Všeobecná ustanovení
    

    
        
        A. Všeobecná ustanovení 1. Pořadatel: ONDRÁŠOVKA a.s., FAČR, SKFS 2. Koordinátor: Adresa sportovní kanceláře: Mgr. Jindřich Slunečko telefon: 776 193 603 e-mail: jindrichslunecko@seznam.cz. 3. Termín a    

    
        Více 
    




    
        7. prosince 2011 Mladší žáci ročníku 1999 a mladší
    

    
        
        FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Opava Víceúčelová sportovní hala Opava 7. prosince 2011 Mladší žáci ročníku 1999 a mladší OFS Opava tel: 553625474 Vodárenská    

    
        Více 
    




    
        pořádá Turnaj v minihokeji ročníku 2010 a mladší
    

    
        
        pořádá Turnaj v minihokeji ročníku 2010 a mladší Propozice turnaje Místo turnaje: Termín konání: Vedení turnaje: Zimní stadion Rudolická 1700 434 01 Most 26.12.2017 úterý od 09:00 do 16:30 hodin Tauš David    

    
        Více 
    




    
        P R O P O Z I C E halového turnaje starších přípravek U11 (ročník 2007 a mladší) FAIR PLAY CUP /28. ročník/
    

    
        
        P R O P O Z I C E halového turnaje starších přípravek U11 (ročník 2007 a mladší) FAIR PLAY CUP /28. ročník/ A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 1. Pořadatel: SK Slavia Praha - fotbal a.s. 2. Termín: 9. 10. 12. 2017    

    
        Více 
    




    
        Náš turnaj o.s. satelitní turnaje na míru pro Váš tým. Radek Kuchař - Marketingová a administrativní podpora tel: 725 074 320
    

    
        
        Náš turnaj o.s. satelitní turnaje na míru pro Váš tým Pořadatel: Náš turnaj o.s., Voroněžská 28, Praha 10 Startovné: Kontakty: 1 800 Kč (platí se za každý turnaj samostatně) Radek Kuchař - Marketingová    

    
        Více 
    




    
        A.F.C. HUMPOLEC. HALOVÝ FOTBALOVÝ TURNAJ přípravek - ročník 2005 a ml. (mladší přípravka)
    

    
        
        A.F.C. HUMPOLEC POŘÁDÁ HALOVÝ FOTBALOVÝ TURNAJ přípravek - ročník 2005 a ml. (mladší přípravka) pořadatel: fotbalový klub A.F.C. HUMPOLEC Kdy: turnaj v neděli 22.12.2013 od 8.30 hod.- 15.00 hod. Startovné:    

    
        Více 
    




    
        MČR 9. TŘÍD V LEDNÍM HOKEJI OSTRAVA 3.-5.4.2009 HC VÍTKOVICE STEEL. pořádá. Mistrovství České republiky9. tříd v lednímhokeji pro sezónu 2008/2009
    

    
        
        MČR 9. TŘÍD V LEDNÍM HOKEJI OSTRAVA 3.-5.4.2009 HC VÍTKOVICE STEEL pořádá Mistrovství České republiky9. tříd v lednímhokeji pro sezónu 2008/2009 MFH Ostrava-Vítkovice 1. Všeobecná ustanovení 1.1 Pořádající    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




